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Badheizkorper
Terma Calore,
1200x600 mm,
533 W

600
550

1200

Eigenschaften

Hohe (mm)
Breite (mm)
Anschlussabstand (mm)
Tiefe (mm)
Roéhren Anzahl
Fullvolumen
Gewicht (kg)
EN442 (Watt)
Farbe
Betriebsdruck
Prifdruck

Betriebstemperatur

Bezeichnung

Anschlisse

Anschlisse

1200

600

550

30

20

6,16

9,4

533 W
WeilR RAL 9016
Max. 8 Bar
10 Bar

max. 110 ° C

horizontale gerade Stahlrohre 22 x 1 mm vertikale Rohre fiir
D Profil Trennung von 40 x 30 x 15 mm

26 x 1/2” Innengewinde fiir Vor- und Riicklaufventil, links/
rechts tauschbar, 1 x Entliftungsstopfen, 1x Verschluss

Wandkonsolen, Entliiftungsstopfen, Verschluss, Schrauben

43

5751
15
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